HERMAN

‘ N

- N
,‘—"4 - —-

9’4_/ \

Name | Angle Grinder Mark | HERIVIAN
Type | WX-10001 Valid 1.1.2023
Exploded Wiew Version | 2002300 | page 1/3




HERMAN

Item no. | Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
1 2400014 PAN HD TAP SCREW M3*8 PAN HD TAP SCREW M3*8 PAN HD TAP SCREW M3*8 PAN HD TAP SCREW M3*8
2 46494 PUSH BUTTON SWITCH Tlacidlovy spinac Nyomaodgombos kapcsold Drucktastenschalter
3 2052318 CORD CLIP Kablova svorka Kabelbilincs Kabelklemme
4 2405412 TORX HD M/C S AND SW M4*12 TORX HD M/C S AND SW M4*12 TORX HD M/C S AND SW M4*12 TORX HD M/C S AND SW M4*12
5 45467 PUSH BUTTON Tlacidlo Nyomdgomb Druckknopf
6 45984 SPRING Pruzina Rugé Feder
7 4596 LOCK PIN Zaistovaci kolik Rogzit6csap Sicherungsstift
8 2400015 PAN HD M/C S AND SW M4*18 PAN HD M/C S AND SW M4*18 PAN HD M/C S AND SW M4*18 PAN HD M/C S AND SW M4*18
10 2400140 PAN HD TAP M4*23 PAN HD TAP M4*23 PAN HD TAP M4*23 PAN HD TAP M4*23
11 44885 GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
12 45549 GEAR COVER Kryt ozubeného kolesa Fogaskerék fedél Zahnradabdeckung
13 45027 NEEDLE BEARING HK0709 Ihlickové lozisko HKO709 Tlgorgbs csapagy HKO709 Nadellager HKO709
14 2403047 HEX NUT Sesthranna matica Hatlapu anya Sechskantmutter
15 44870 PINION Pastorok Kupkerék Ritzel
16 45214 BALL BEARING 608 Gulkové lozisko 608 Golydscsapagy 608 Kugellager 608
17 47155 BEARING COVER Kryt loZiska Csapagyfedél Lagerabdeckung
18 47978 FAN GUIDE Vedenie ventilatora Ventilatorvezetd Lufterfihrung
19 45483 S/W KNOB Tlacitko spinaca Kapcsolégomb Schaltknopf
20 45137 HOUSING ASSY Puzdro motora kpl. Motorhaz kpl. Motorgehause kpl.
21 46495 STATOR ASSY Stator kpl. Sztator kpl. Stator kpl.
22 46439 ARMATURE ASSY Rotor kpl. Rotor kpl. Rotor kpl.
23 45087 BRUSH HOLDER ASSY Drziak uhlikovych kief kpl. Szénkefetarto kpl. Kohleburstenhalter kpl.
24 45990 CARBON BRUSH Uhlikova kefa (NORMAL) Szénkefe (NORMAL) Kohlebiirste (NORMAL)
25 47986 DUST COVER Prachovy kryt Porvédé Staubschutz
26 45521 RUBBER PACKING Gumené tesnenie Gumitomités Gummidichtung
27 47928 SWITCH ROD ASSY Tiahlo spinaca s pruzinou kpl. Kapcsolérud rugoval kpl. Schaltstange mit Feder

Name | Angle Grinder Mark | HERIVIAN
Type | WX-10001 Valid  11.1.2023
Part List Version | 2002300 | page 2/3




HERMAN

Item no. | Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

29 45476 BALL BEARING 607 Gulkové loZisko 607 Golydscsapagy 607 Kugellager 607

30 45082 TAIL COVER Zadny kryt Hatlap Rickdeckel

31 2405146 PAN HD TAP S AND PW M4*20 PAN HD TAP S AND PW M4*20 PAN HD TAP S AND PW M4*20 PAN HD TAP S AND PW M4*20

32 46726 CORD ARMOR Prechodka kabla Kabelhlvely Kabeldurchfiihrungstiille

33 44932 CORD 2x1mm/2,5m Sietova Sndra 2x1mm/2,5m Haldzati kabel 2x1mm/2,5m Netzkabel 2x1mm/2,5m

54 46455 CORD 2x1mm/4m Sietova $nura 2x1mm/4m Halbzati kabel 2x1mm/4m Netzkabel 2x1mm/4m

34 2404110 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10

35 48012 O-RING(C) Tesniaci kruzok (C) Tomitdgydrd (C) Dichtring (C)

36 44905 PACKING GLAND Kryt prevodovky Sebességvalto fedele Getriebedeckel

37 2405430 PAN HD M/C S and SW M4*12 PAN HD M/C S and SW M4*12 PAN HD M/C S and SW M4*12 PAN HD M/C S and SW M4*12

38 47981 BEARING COVER(B) Kryt loZiska (B) Csapagyfedél (B) Lagerabdeckung (B)

39 44846 BALL BEARING 6001 Gulkové lozisko 6001 Golydscsapagy 6001 Kugellager 6001

40 47984 FELT PACKING Plstené tesnenie Filctomités Filzdichtung

41 2054410 FRINGER Krycia podlozka FedGtarcsa Abdeckscheibe

43 48792 WHEEL WASHER Upinacia priruba (D14, D22.2) Tarcsa alatét (D14, D22.2) Scheibenunterlage (D14, D22.2)

44 48790 WHEEL NUT Upinacia matica M14 Tarcsaanya M14 Scheibenmutter M14

45 2023119 SPINDLE Hriadel Tengely Spindel

46 2050065 PLATE Doska Lemez Platte

47 2404110 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10

48 48786 WHEEL GUARD ASSY Kryt kotuca kpl. Tarcsavédo kpl. Scheibenschutz kpl.

49 45990 CARBON BRUSH (AUTO) Uhlikova kefa (AUTO) Szénkefe (AUTO) Kohlebirste (AUTO)

50 45112 CAPACITOR ASSY Kondenzator kpl. Kondenzator kpl. Kondensator kpl.

51 2064287 DUST SEAL Prachové tesnenie Porvédé tomités Staubdichtung

53 48760 SIDE HANDLE ASSY Bocna rukovat kpl. Oldalsé fogantyu kpl. Seitengriff kpl.

54 48788 WRENCH Krae Kulcs Schlissel
Name | Angle Grinder Mark  |HERMAN
Type WX-10001 Valid 1.1.2023
Part List Version | 2002300 | page 3/3




